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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 29/06/2024

Prueba 31 Masc., 200m Estilos Absoluto masculino
29/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Masculino

1. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 2:20.11 +0,71 - - - 538
50m: 30.57 30.57 100m: 1:08.42 37.85 150m: 1:48.05 39.63 200m: 2:20.11 32.06

2. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:20.31 +0,70 - - - 536
50m: 29.57 29.57 100m: 1:07.70 38.13 150m: 1:49.21 41.51 200m: 2:20.31 31.10

3. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 2:22.81 +0,81 - - - 508
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.92 34.79 150m: 1:51.87 46.95 200m: 2:22.81 30.94

4. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 2:22.96 +0,62 - - - 507
50m: 28.37 28.37 100m: 1:05.55 37.18 150m: 1:49.03 43.48 200m: 2:22.96 33.93

5. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 2:24.04 +0,68 - - - 495
50m: 29.34 29.34 100m: 1:07.79 38.45 150m: 1:51.44 43.65 200m: 2:24.04 32.60

6. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:24.21 +0,82 - - - 494
50m: 30.94 30.94 100m: 1:07.85 36.91 150m: 1:50.85 43.00 200m: 2:24.21 33.36

7. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:27.05 +0,64 - - - 465
50m: 28.90 28.90 100m: 1:06.85 37.95 150m: 1:53.61 46.76 200m: 2:27.05 33.44

8. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 2:27.76 +0,83 - - - 459
50m: 32.72 32.72 100m: 1:13.08 40.36 150m: 1:54.10 41.02 200m: 2:27.76 33.66

9. TALLO PEREZ, Bruno 10 Náutico Tf 2:34.05 +0,71 - - - 405
50m: 33.45 33.45 100m: 1:12.31 38.86 150m: 1:59.79 47.48 200m: 2:34.05 34.26

10. BORGIS, Rons 10 Teneteide 2:35.02 +0,71 - - - 397
50m: 31.89 31.89 100m: 1:14.40 42.51 150m: 2:01.68 47.28 200m: 2:35.02 33.34

11. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 2:35.93 +0,75 - - - 390
50m: 32.18 32.18 100m: 1:14.06 41.88 150m: 2:01.06 47.00 200m: 2:35.93 34.87

12. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:39.39 +0,70 - - - 365
50m: 34.16 34.16 100m: 1:15.71 41.55 150m: 2:04.85 49.14 200m: 2:39.39 34.54

13. MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun 2:47.18 +0,80 - - - 317
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.81 42.62 150m: 2:08.91 49.10 200m: 2:47.18 38.27

14. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 C.N.L.P. 2:47.25 +0,78 - - - 316
50m: 34.76 34.76 100m: 1:17.90 43.14 150m: 2:09.36 51.46 200m: 2:47.25 37.89

Junior Masculino

1. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 2:17.80 +0,76 - - - 566
50m: 28.03 28.03 100m: 1:04.10 36.07 150m: 1:46.43 42.33 200m: 2:17.80 31.37

2. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 2:19.64 +0,74 - - - 544
50m: 29.04 29.04 100m: 1:09.11 40.07 150m: 1:48.40 39.29 200m: 2:19.64 31.24

3. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 2:19.67 +0,76 - - - 543
50m: 28.38 28.38 100m: 1:04.38 36.00 150m: 1:47.57 43.19 200m: 2:19.67 32.10

4. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 2:19.98 +0,66 - - - 540
50m: 28.70 28.70 100m: 1:07.60 38.90 150m: 1:46.99 39.39 200m: 2:19.98 32.99
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Prueba 31, Masc., 200m Estilos, Prelim, Junior Masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

5. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:20.10 +0,73 - - - 538
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.28 35.50 150m: 1:48.01 41.73 200m: 2:20.10 32.09

6. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 2:23.52 +0,75 - - - 501
50m: 29.96 29.96 100m: 1:07.45 37.49 150m: 1:49.27 41.82 200m: 2:23.52 34.25

7. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 2:24.54 +0,67 - - - 490
50m: 29.65 29.65 100m: 1:07.82 38.17 150m: 1:51.23 43.41 200m: 2:24.54 33.31

8. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:25.44 +0,66 - - - 481
50m: 30.60 30.60 100m: 1:09.54 38.94 150m: 1:51.78 42.24 200m: 2:25.44 33.66

9. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 2:27.19 +0,75 - - - 464
50m: 30.71 30.71 100m: 1:07.18 36.47 150m: 1:54.55 47.37 200m: 2:27.19 32.64

10. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 2:28.71 +0,75 - - - 450
50m: 28.28 28.28 100m: 1:05.55 37.27 150m: 1:53.96 48.41 200m: 2:28.71 34.75

11. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:28.73 +0,69 - - - 450
50m: 30.33 30.33 100m: 1:10.09 39.76 150m: 1:55.49 45.40 200m: 2:28.73 33.24

12. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 2:29.59 +0,77 - - - 442
50m: 28.60 28.60 100m: 1:07.47 38.87 150m: 1:54.64 47.17 200m: 2:29.59 34.95

13. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 2:29.87 +0,74 - - - 440
50m: 28.66 28.66 100m: 1:08.62 39.96 150m: 1:56.88 48.26 200m: 2:29.87 32.99

Baja RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 Teneteide - - -
Baja ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun - - -

Absoluto masculino

1. VANHOUCKE, Louka 02 C.N.L.P. 2:14.58 +0,71 - - - 607
50m: 27.29 27.29 100m: 1:00.63 33.34 150m: 1:40.35 39.72 200m: 2:14.58 34.23

2. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 2:15.15 +0,70 - - - 600
50m: 27.68 27.68 100m: 1:01.44 33.76 150m: 1:43.06 41.62 200m: 2:15.15 32.09

3. OJEDA BOSCH, Luis 04 Metropole 2:15.38 +0,62 - - - 597
50m: 27.72 27.72 100m: 1:02.12 34.40 150m: 1:43.64 41.52 200m: 2:15.38 31.74

4. DIAZ GONZALEZ, Pablo 03 A.D.S.C. 2:16.08 +0,75 - - - 587
50m: 28.50 28.50 100m: 1:01.41 32.91 150m: 1:43.52 42.11 200m: 2:16.08 32.56

5. RAMIREZ SUAREZ, Daniel 02 C.N.L.P. 2:17.49 +0,68 - - - 570
50m: 29.24 29.24 100m: 1:06.73 37.49 150m: 1:45.84 39.11 200m: 2:17.49 31.65

6. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 2:17.80 +0,76 - - - 566
50m: 28.03 28.03 100m: 1:04.10 36.07 150m: 1:46.43 42.33 200m: 2:17.80 31.37

7. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 2:19.64 +0,74 - - - 544
50m: 29.04 29.04 100m: 1:09.11 40.07 150m: 1:48.40 39.29 200m: 2:19.64 31.24

8. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 2:19.67 +0,76 - - - 543
50m: 28.38 28.38 100m: 1:04.38 36.00 150m: 1:47.57 43.19 200m: 2:19.67 32.10

9. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 2:19.98 +0,66 - - - 540
50m: 28.70 28.70 100m: 1:07.60 38.90 150m: 1:46.99 39.39 200m: 2:19.98 32.99

10. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:20.10 +0,73 - - - 538
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.28 35.50 150m: 1:48.01 41.73 200m: 2:20.10 32.09

11. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 2:20.11 +0,71 - - - 538
50m: 30.57 30.57 100m: 1:08.42 37.85 150m: 1:48.05 39.63 200m: 2:20.11 32.06
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Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

12. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:20.31 +0,70 - - - 536
50m: 29.57 29.57 100m: 1:07.70 38.13 150m: 1:49.21 41.51 200m: 2:20.31 31.10

13. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 2:21.24 +0,72 - - - 525
50m: 28.45 28.45 100m: 1:04.06 35.61 150m: 1:47.22 43.16 200m: 2:21.24 34.02

14. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 A.D.S.C. 2:21.27 +0,72 - - - 525
50m: 28.17 28.17 100m: 1:03.91 35.74 150m: 1:47.73 43.82 200m: 2:21.27 33.54

15. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 2:22.81 +0,81 - - - 508
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.92 34.79 150m: 1:51.87 46.95 200m: 2:22.81 30.94

16. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 2:22.96 +0,62 - - - 507
50m: 28.37 28.37 100m: 1:05.55 37.18 150m: 1:49.03 43.48 200m: 2:22.96 33.93

17. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 Herbania 2:23.13 +0,64 - - - 505
50m: 27.80 27.80 100m: 1:03.91 36.11 150m: 1:50.14 46.23 200m: 2:23.13 32.99

18. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 2:23.52 +0,75 - - - 501
50m: 29.96 29.96 100m: 1:07.45 37.49 150m: 1:49.27 41.82 200m: 2:23.52 34.25

19. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 2:24.04 +0,68 - - - 495
50m: 29.34 29.34 100m: 1:07.79 38.45 150m: 1:51.44 43.65 200m: 2:24.04 32.60

20. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:24.21 +0,82 - - - 494
50m: 30.94 30.94 100m: 1:07.85 36.91 150m: 1:50.85 43.00 200m: 2:24.21 33.36

21. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 2:24.54 +0,67 - - - 490
50m: 29.65 29.65 100m: 1:07.82 38.17 150m: 1:51.23 43.41 200m: 2:24.54 33.31

22. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:25.44 +0,66 - - - 481
50m: 30.60 30.60 100m: 1:09.54 38.94 150m: 1:51.78 42.24 200m: 2:25.44 33.66

23. CERES, Inti 05 A.D.S.C. 2:26.26 +0,77 - - - 473
50m: 30.53 30.53 100m: 1:09.58 39.05 150m: 1:49.90 40.32 200m: 2:26.26 36.36

24. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:27.05 +0,64 - - - 465
50m: 28.90 28.90 100m: 1:06.85 37.95 150m: 1:53.61 46.76 200m: 2:27.05 33.44

25. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 2:27.19 +0,75 - - - 464
50m: 30.71 30.71 100m: 1:07.18 36.47 150m: 1:54.55 47.37 200m: 2:27.19 32.64

26. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 2:27.76 +0,83 - - - 459
50m: 32.72 32.72 100m: 1:13.08 40.36 150m: 1:54.10 41.02 200m: 2:27.76 33.66

27. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 2:28.71 +0,75 - - - 450
50m: 28.28 28.28 100m: 1:05.55 37.27 150m: 1:53.96 48.41 200m: 2:28.71 34.75

28. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:28.73 +0,69 - - - 450
50m: 30.33 30.33 100m: 1:10.09 39.76 150m: 1:55.49 45.40 200m: 2:28.73 33.24

29. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 2:29.59 +0,77 - - - 442
50m: 28.60 28.60 100m: 1:07.47 38.87 150m: 1:54.64 47.17 200m: 2:29.59 34.95

30. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 2:29.87 +0,74 - - - 440
50m: 28.66 28.66 100m: 1:08.62 39.96 150m: 1:56.88 48.26 200m: 2:29.87 32.99

31. TALLO PEREZ, Bruno 10 Náutico Tf 2:34.05 +0,71 - - - 405
50m: 33.45 33.45 100m: 1:12.31 38.86 150m: 1:59.79 47.48 200m: 2:34.05 34.26

32. BORGIS, Rons 10 Teneteide 2:35.02 +0,71 - - - 397
50m: 31.89 31.89 100m: 1:14.40 42.51 150m: 2:01.68 47.28 200m: 2:35.02 33.34

33. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 2:35.93 +0,75 - - - 390
50m: 32.18 32.18 100m: 1:14.06 41.88 150m: 2:01.06 47.00 200m: 2:35.93 34.87

34. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Esna Lzt 2:39.14 +0,72 - - - 367
50m: 31.54 31.54 100m: 1:10.73 39.19 150m: 1:56.69 45.96 200m: 2:39.14 42.45
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35. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:39.39 +0,70 - - - 365
50m: 34.16 34.16 100m: 1:15.71 41.55 150m: 2:04.85 49.14 200m: 2:39.39 34.54

36. MATEOS SEGURA, Pablo 10 Agaeterun 2:47.18 +0,80 - - - 317
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.81 42.62 150m: 2:08.91 49.10 200m: 2:47.18 38.27

37. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 C.N.L.P. 2:47.25 +0,78 - - - 316
50m: 34.76 34.76 100m: 1:17.90 43.14 150m: 2:09.36 51.46 200m: 2:47.25 37.89

Baja RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 Teneteide - - -
Baja ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun - - -

EXH RAMOS FERREIRA, Yago 10 Pedrera 2:33.51 +0,81 - - - 409
50m: 31.84 31.84 100m: 1:10.39 38.55 150m: 1:58.01 47.62 200m: 2:33.51 35.50


